78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Aceite (xtr-
pro
10w30)y
filtros
Un juego de
balatas
delanteras
(mitsubishi)

$6,520.69 $6,520.69

Subtotal: $6,520.69

IVA (16%) $1,043.31

Total: $7,564.00

SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d41ee47e-ff2d-4f26-88eb-3c917fea4e01|2020-02-